
平成 26年 12月 10日

近検協第 26-062‐号

報告会社 御中

一般社団

近畿フ
ヾ
リク

平成 26年度 11月 分 受付状況ご通知 (月 報 )

拝啓、師走の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は定期検査報告につきまして格別のご協力を賜 り厚くお礼申し上げます。

さて、11月 末締めの受付台数は 10,957台 で本年度累計は 95,275台、前年同月比 91,7%前年度

累計比 100.6%と なりました。

つきましては、下記の項目についてご連絡致しますのでよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1.奈良市の指導内容について

奈良市へ報告する届出書類の訂正を検査資格者が行った際には、届出書類の余白部分に資格者

氏名と訂正に使用した印を押印するよう指導がありました。ltt「 日実施)

2.今年は 12月 25日 を最終の受付 日といたしますが、できる限り12月 24日 中にご提出いただき

ますようお願い致 します。

12月 26日 は午前中で終了し受付業務は行いません。年明けは 1月 5日 より通常に業務致しま

す。なお、12月 26日 にご提出の書類は、翌年 1月 5日 の受付 とさせていただきますのでご了

承下さい。

以 上


